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UNISOBSONO0007042
Quarantotti Gambini, Pier Antonio
La rosa rossa / P.A. Quarantotti Gambini

Torino : Einaudi, 1965

[2 edizione]
224 p. ; 20cm
<| >coralli ; 131

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

UNISANNIONAPO0215572

Inquinamento elettromagnetico : campi elettrici e magnetici a
frequenza industriale (50-60 Hz), generati da elettrodotti ed apparecchi
elettrici : aspetti tecnici, sanitari e normativi / a cura di Paolo Bevitori ;
testi di: Paolo Bevitori ... [et al.]

Rimini, : Maggioli, 1998
8838709882

424 p. :ill. ; 24 cm
Ambiente, territorio, edilizia, urbanistica ; 212

363.1
363.18
363.189
363.738

Campo elettromagnetico - Effetti dannosi

SALA DING 363.18 INQE
Italiano

Materiale a stampa

Monografia
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