

1.	Record Nr.	UNISOBSON0007042
	Autore	Quarantotti Gambini, Pier Antonio
	Titolo	La rosa rossa / P.A. Quarantotti Gambini
	Pubbl/distr/stampa	Torino : Einaudi, 1965
	Edizione	[2 edizione]
	Descrizione fisica	224 p. ; 20cm
	Collana	<I>coralli ; 131
	Lingua di pubblicazione	Italiano
	Formato	Materiale a stampa
	Livello bibliografico	Monografia
2.	Record Nr.	UNISANNIONAP0215572
	Titolo	Inquinamento elettromagnetico : campi elettrici e magnetici a frequenza industriale (50-60 Hz), generati da elettrodotti ed apparecchi elettrici : aspetti tecnici, sanitari e normativi / a cura di Paolo Bevitori ; testi di: Paolo Bevitori ... [et al.]
	Pubbl/distr/stampa	Rimini, : Maggioli, 1998
	ISBN	8838709882
	Descrizione fisica	424 p. : ill. ; 24 cm
	Collana	Ambiente, territorio, edilizia, urbanistica ; 212
	Disciplina	363.1 363.18 363.189 363.738
	Soggetti	Campo elettromagnetico - Effetti dannosi
	Collocazione	SALA DING 363.18
		INQE
	Lingua di pubblicazione	Italiano
	Formato	Materiale a stampa
	Livello bibliografico	Monografia
	Note generali	Seguono appendici

